
Sprechstunden in den Semesterferien 2025
Prof. Dr. Nicole Berner 
0911 5302 95522 
E-Mail: nicole.berner@fau.de

13.02.2025, 10-12 Uhr 
13.03.2025, 10-12 Uhr 
10.04.2025, 10-12 Uhr 
und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.312 St. Paul 

Dr. Alexander Schneider 
0911 5302 95890 
E-Mail: alx.schneider@fau.de

12.02.2025, 11-12 Uhr 
27.02.2025, 11-12 Uhr 
10.04.2025, 11-12 Uhr 
und nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.314 

Dr. Christoph Scholter 
0911 5302 95592 
E-Mail: christoph-maria.scholter@fau.de

10.03., 17.03.2025, 24.03. 13-14 Uhr
nach Vereinbarung per Mail (3 Tage vorher) 
Raum U 1.408 St. Paul  

Margit Herold 
0911 5302 -95121 
E-Mail: margit.herold@fau.de

12.02. und 26.02.2025, 11:15 -12 Uhr 
02.03.2025, 11:15-12 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum 00.205 St. Paul 

Barbara Kalb 
0911 5302 95567 
E-Mail: barbara.kalb@fau.de

19.02.2025, 11:00 – 12:00 Uhr 
19.03.2025, 11:00 – 12:00 Uhr 
09.04.2025, 11:00 – 12:00 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.404 St. Paul 

Lilli Jäger 
0911 5302 95538 
E-Mail: lilli.jaeger@fau.de

11.02.2025, 12:00 - 13:00 Uhr 
10.04.2025, 13:00 - 14:00 Uhr 
22.04.2025, 12:00 - 13:00 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.408 St. Paul  

Marius Dechant 
0911 5302-95567 
E-Mail: marius.dechant@fau.de

12.02.2025, 15:30 – 16:30 Uhr 
19.03.2025, 11:30 – 12:30 Uhr 
10.04.2025, 15:00 – 16:00 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail Raum 
U 1.404 St. Paul 

Laura Felicetti 
0911 5302 95891 
E-Mail: laura.felicetti@fau.de

12.02.2025, 11:00 - 12:30 Uhr 
17.04.2025, 14:30 - 16 Uhr 
22.04.2025, 13:00 - 14:00 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.312 St. Paul 

Inkeri Martini 
0911 5302 95891 
E-Mail: inkeri.martini@fau.de

13.02.2025 und 09.04.2025, 13 - 15 Uhr 
22.04.2025, 13:00 – 14:00 Uhr 
nach Vereinbarung per Mail 
Raum U 1.312 

Sekretariat: 
Eva Schwarz  
0911 5302-95521 
E-Mail: eva.schwarz@fau.de

Öffnungszeiten: 
DI, MI, DO 9 - 13 Uhr, Raum 00.313  
und nach Vereinbarung per Mail 
In der Zeit von 24.03. – 11.04.2025 ist das Sekretariat 
nicht besetzt. 

mailto:nicole.elisabeth.berner@fau.de
mailto:alx.schneider@fau.de
mailto:christoph-maria.scholter@fau.de
mailto:margit.herold@fau.de
mailto:barbara.kalb@fau.de
mailto:lilli.jaeger@fau.de
mailto:marius.dechant@fau.de
mailto:laura.felicetti@fau.de
mailto:inkeri.martini@fau.de
mailto:eva.schwarz@fau.de

